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Drehstuhl Grid Bouclé silber

Produkbeschreibung

(@) mutoni mobel

CHF 245.52 o cHr 279.00 (12 % gespart)

3x sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-6 Werktage

Artikel-Nr.: 4954-80B-70112
Hersteller: mutoni industrial

Der Esszimmerstuhl 'Grid' ist mit seinem eleganten Drehmechanismus und der feinen Schale nicht nur praktisch, sondern
auch ausserst bequem. Der Stuhl besticht durch sein schickes Aussehen und ist in verschiedenen Stoffen und Farben
erhaltlich. Lassen Sie sich von 'Grid' verzaubern und verleihen Sie Ihrem Esszimmer einen Hauch von Luxus und Stil!

Materialart:
Farbgruppe:
Verkaufseinheit:
Material:
Artikelgewicht:
Breite:

Tiefe:

Hoéhe:
Armlehnhohe:
Farbe:

Serie:

Textil
Silber
Stiick
Bouclé (100% Polyester)
9.00

62 cm

61 cm
82 cm
64.00 cm
Silber
Grid

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE A
RUCKGABERECHT ARA



